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   Socialnämnden 
 
 
 
 
 
Kompetensstegen inom äldreomsorgen – ansökan om kompletterande 
medel hos Socialdepartementet 
 
Bakgrund 
 
Kompetensstegen är en flerårig nationell satsning för att stödja kommunernas 
långsiktiga kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre.  
 
Tyresö kommun har tidigare ansökt medel ur Kompetensstegen för perioden 2005-2008. 
Ansökan omfattade dels de projekt som drivs av enbart Tyresö, och dels de projekt som 
drivs av FoU-center Nestor i samarbete med södertörnskommunerna Haninge, 
Nynäshamn, Södertälje och Tyresö. Beslutet om att ansöka medel fattades av 
socialnämnden vid sammanträdet 2005-06-15 och av kommunstyrelsen vid 
sammanträdet 2005-08-30. 
 
Kompletterande ansökan om medel 
 
Föreliggande kompletterande ansökan avser extern utvärdering och utbildningspaket av 
de två projekt som FoU-center Nestor redan startat och för vilka medel beviljats ur 
Kompetensstegen; dels projektet Demenshandikapp och bemötande, och dels projektet 
Fall och fallprevention.  
 
För att dessa projekts lärandekoncept för verksamhetsnära kompetensutveckling 
långsiktigt ska kunna integreras i kommuners verksamheter behövs en grundlig 
utvärdering, projektdokumentation och framtagande av utbildningspaket.  
 
Den totala kostnaden för ovanstående beräknas bli totalt 800 tkr fördelat mellan åren 
2007 och 2008. Södertörnskommunerna Haninge, Nynäshamn, Södertälje och Tyresö 
ansöker om detta belopp tillsammans genom att varje kommun för sin del fattar beslut 
om sin andel av beloppet. Tyresös andel (17,97 %) blir 71.880 kronor för år 2007 och 
lika mycket för år 2008, totalt 143.760 kronor. 
 
Förslag till beslut 
 

- Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen ansöka om medel hos 
Socialdepartementet ur Kompetensstegen för extern utvärdering och 
utbildningspaket av två projekt med totalt 143.760 kronor för åren 2007 och 
2008. 
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Bilagor som finns i aktbilaga till nämndens handlingar 

- Huvudansökan (A)     bilaga 1 
- Aktivitetsbilaga (C) med kommunvis fördelning   bilaga 2 
- Appendix D (Plan för kommungemensam aktivitet) bilaga 3 
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